
                                                         
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

Organici e mobilità del personale docente 

LA DIRIGENTE 

 

VISTE  le Ordinanze/Sentenze con le quali è stato riconosciuto il diritto al trasferimento o 

all’assegnazione temporanea dei docenti sotto elencati presso una sede di servizio ubicata 

nella provincia di Messina; 

 

TENUTO CONTO delle esigenze di pubblico interesse sottese all’esecuzione delle predette 

Sentenze/Ordinanze; 

 

VISTO    il decreto di questo ufficio  - prot.n.13802 del 02.09.2020 – con il quale è stata disposta 

l’assegnazione in via temporanea della docente Di Bernardo Ilaria, titolare della cl. di conc. 

A022 Lettere nella Scuola Media, presso la Scuola Media “ Enzo Drago “ di Messina in 

esecuzione dell’Ordinanza cautelare del Consiglio di Stato n. 3391/2016 del 21.07.2016 in 

attesa del perfezionamento del provvedimento formale da parte di questo ufficio; 

 

VISTA      la comunicazione dell’IC “ Cannizzaro Galatti “ del 19.10.2020 con la quale si comunica la 

disponibilità di ore cattedra per la disciplina A022  Lettere nella Scuola Media; 

 

RAVVISATA la necessità di assicurare pieno utilizzo ai docenti assegnati a disposizione ovvero         

parzialmente a disposizione al fine di evitare evidenti motivi di aggravio all’erario 

 

 DISPONE 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, la Prof.ssa Di Bernardo Ilaria, titolare di A022 Lettere nella 

Scuola Media, con decorrenza dalla notifica del presente decreto, è assegnata presso l’IC “ Cannizzaro 

Galatti “ di Messina ove dovrà assumere immediato servizio 
     

             

La Dirigente 

Ornella Riccio 

              
 

 

 

 

 

 

 

 

Alla prof.ssa Di Bernardo Ilaria 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche interessate 

Alle OO.SS. della scuola 

Al sito web 
 

 
La Dirigente:  

Il responsabile del procedimento: Giovanni Pasto 


		2020-10-27T09:16:40+0000
	RICCIO ORNELLA


		2020-10-27T10:39:41+0100
	Messina
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE.U.0018437.27-10-2020




